Решения внеочередного общего собрания акционеров
открытого акционерного общества «Оршаагропроммаш»
г. Орша ул. Ленина.215

Открытие собрания 08 июня 2023 года в 14 часов 00 минут.

Повестка дня собрания:
О внесении изменений в устав ОАО «Оршаагропроммаш».

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:
1.Внести изменения в Устав ОАО «Оршаагропроммаш» и утвердить его в новой редакции.

2.Директору ОАО «Оршаагропроммаш» Матюшевскому Ю.В. в установленном порядке обеспечить государственную регистрацию Устава Общества.
Председатель собрания
                                                                 И.Н.Лагойская

Секретарь собрания                                                                       А.В.Круковская

1